
Contacto

Teléfono +34 922445532
Correo Electrónico tea@tenerife.es

Dirección Postal

Avda. San Sebastián, 8
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B38832-4T23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2024
a las 14:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de TEA Tenerife Espacio de las Artes
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teatenerife.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4cdboPnxqssSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Montaje elementos audiovisual.

Presupuesto base de licitación
Importe 6.676,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.239,8 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 02/02/2023 al 31/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AUDIO-VIDEO PRO CANARIAS S.L.U.
NIF B38832432
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

http://www.teatenerife.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4cdboPnxqssSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 3

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.239,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.676,59 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/02/2023
Plazo de Formalización Del 02/02/2023 al 31/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qzL2zLIXmd6cCF8 sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000012705318 |  2024-000215059 | lun, 19 feb 2024 14:12:02:697 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77038785962985188773791437334914179676 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qzL2zLIXmd6cCF8sV%2BqtYA%3D%3D

